

JEE2018 Holding ApS

Jernbanevej 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 40 07 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Jens Erik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEE2018 Holding ApS Jernbanevej 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 07 41 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Erik Eriksen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Seatek ApS, Grenå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og besidde kapitalandel i tilknyttet selskab, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	7/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-5.313	-7.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	428.931	1.042.612
Øvrige finansielle omkostninger	-6.949	-185
Resultat før skat	416.669	1.035.257
Skat af årets resultat	2.574	1.584
Årets resultat	419.243	1.036.841
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.069	42.612
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	327.312	883.629
Disponeret i alt	419.243	1.036.841

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	521.543	1.092.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>521.543</u>	<u>1.092.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>521.543</u>	<u>1.092.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	97.873
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>125.620</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.620</u>	<u>97.873</u>
Likvide beholdninger	<u>1.062.952</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.188.572</u>	<u>97.873</u>
Aktiver i alt	<u>1.710.115</u>	<u>1.190.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.543	42.612
4 Overført resultat	1.210.941	883.629
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.395.484	1.086.841
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.585	2.170
Selskabsskat	123.046	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	96.289
Anden gæld	0	185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.631	103.644
Gældsforpligtelser i alt	314.631	103.644
Passiver i alt	1.710.115	1.190.485

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	7/12 2018 - 31/12 2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seatek ApS	Grenå	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	42.612	0
Resultatandel	-21.069	42.612
	21.543	42.612
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	883.629	0
Årets overførte overskud eller underskud	327.312	883.629
	1.210.941	883.629
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgøre t.kr. 123.
